



Insamlings-
nummer
41130

Mission i Sverige

Sverige förändras fort – en stor utmaning, men också en möjlighet. För att vara relevanta för vår tid krävs ett tydligare fokus på mission även i Sverige. Sverigeprogrammet i EFK jobbar därför medvetet med nya former och uttrycksätt för att presentera Jesus och att träna nya pionjärer. Vill du vara med och stödja detta?

Frikyrkan tappar mark

Vart femte år kommer en rapport som kallas Frikyrkundersökningen. Rapporten skrivs av Øyvind Tholvsen på uppdrag av nätverket Vidare. I den senaste rapporten konstaterar han att antalet frikyrkor minskat med 24,8 % under 20 års tid och antalet medlemmar har minskat med 9,8 %.

Kort sagt, det är fler församlingar som läggs ner än som startas och det är fler församlingar som minskar än som växer. Ett annat sätt att uttrycka det är att varje månad startas två församlingar. Vi gläds över att den siffran ökar. Problemet är bara att varje månad läggs fem församlingar ner.

Stöd till pionjärer

Vi i EFK vill träna personer att ta nya pionjära initiativ. Detta sker bland annat genom träningar som NEXT som riktar sig till gymnasieungdomar och unga vuxna och M4 som riktar sig till församlingsplanterings-team. Vi stödjer också gärna församlingar som vill utmanas att bli mer sändande. Det gör vi bl.a. genom fortbildningsdagar för församlingsledningar. Vi stödjer även team och individer med coaching och mentorskap.

Vi vill fortsätta ge mer och ännu bättre stöd till pionjärer. Vi vill träna många fler unga pionjärer som kan bryta ny mark i vårt land. För att kunna göra det är vi beroende av gåvor. Här kan vi tillsammans vara med och göra skillnad!

Mission i Sverige

En stor möjlighet är att vi idag kan nå de onådda folken på ett sätt vi inte kunnat tidigare. Från att ha bott långt borta i andra länder bor de nu i våra stadsdelar och är våra grannar. I Sverige idag finns det 219 000 frikyrkliga och 420 000 personer som tillhör en onådd folkgrupp (enligt Joshua Project). Med andra ord är det nästan dubbelt så många som tillhör en onådd folkgrupp än de som är medlemmar i en frikyrka.

I takt med att sekulära svenskar tappat kontakt med kyrkan försvinner också gamla fördomar vilket gör att de kan närma sig kristen tro på ett mer öppet sätt. Vi får en ny chans att presentera en Jesus som inte är påverkad av äldre tiders missuppfattningar och fördomar.

Mer engagemang!

Ge en gåva! Märk gåvan med insamlingsnummer: "411 30 Mission i Sverige".

Be att församlingarna i EFK ska få vara med och sända arbetare så att vi tillsammans får se en ny Jesusrörelse i Sverige växa fram. Be att vi ska få sända individer och team till helt nya platser och stadsdelar i Sverige.



Kontakta mig!

JOHANNES STENBERG

johannes.stenberg@efk.se

0738-68 18 29